[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОРОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПЕРМСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.10.2014                                                                                                 № 90
О размещении извещения о проведении закупки способом запроса котировок на зимнее содержание дорог общего пользования в с.Богородск, д.Горгны, д.Шатунова, д.Курбатова
      Руководствуясь п.4 ст.71 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
      1.Утвердить документацию на зимнее содержание дорог общего пользования в с.Богородск, д.Горгны, д.Шатунова, д.Курбатова
      2. Разместить извещение о проведении запроса котировок  17.10.2014 года, начальная (максимальная) цена контракта  275000,0 руб.
     3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Власову Н.В.

Глава сельского поселения-

председатель Совета депутатов

Богородского сельского поселения                                               А.Н.Хамитов